
ZARZĄDZENIE NR 00.50.223.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pracownika   Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju do wydawania 
w moim imieniu decyzji administracyjnych w sprawach przyznania zasiłku losowego  dla dzieci     

i młodzieży, o których mowa w art. 5d ust. 5 ustawy z dnia 16 września 2011 roku  o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi ( Dz. U. z 2024 r. poz. 654 ze zm. w    Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1473). 

Na podstawie art. 5d ust. 5 ustawy z dnia 16 września 2011 roku  o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z usuwaniem skutków powodzi ( Dz. U. z 2024 r. poz. 654 ze zm.,Dz. U. z 2024 r. poz. 1473), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Beatę Szychalską - Główny specjalista ds. świadczeń rodzinnych  Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lądku-Zdroju do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach przyznania zasiłku 
losowego  dla dzieci i młodzieży. 

§ 2. Upoważnienia udziela się od dnia 05 października 2024 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341E569D-EDBF-4FBA-BDC4-984A43FBE306. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 00.50.223.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




